_____________________________________________________________________________

ҠАРАР                                                    РЕШЕНИЕ

26 май 2022 й.                   № 28-23/110                 26 мая  2022 г.

Об отмене решения Совета сельского поселения Атиковский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

от 6 марта 2017 года № 27-17/14 “Об утвреждении Порядка организации

и осуществления муниципального контроля на территории

сельского поселения Атиковский сельсовет муниципального района

 Бурзянский район Республики Башкортостан»

    В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2021 года № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Совет сельского поселения Атиковский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан решил:

1. Считать утратившим силу решение Совета сельского поселения

Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан от 6 марта 2017 года № 27-17/14 “Об

утвреждении Порядка организации и осуществления муниципального

контроля на территории сельского поселения Атиковский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан».

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде

администрации сельского поселения и разместить на официальном

сайте.

Глава сельского поселения                                                                 А.А. Биембетов

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АТИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ӘТЕК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ